令和８年１月２１日

保護者 様

三重県立特別支援学校北勢きらら学園

校長  藤田 盛久

降雪に伴う学校休校のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

まして、誠にありがとうございます。

さて、本日夕刻より強い寒気の流れ込みにより、校区内にも積雪の予報が出ております。

このことに伴いまして、明日（１月２２日）は積雪やそれに伴う交通渋滞が予想されるた

め、登下校時の児童生徒の安全を優先して休校の判断をさせていただきます。

また、オンライン（classroom）にて、学習動画を配信させていただきますので、ご活用

ください。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ １月２２日（木）は、積雪や交通渋滞等の影響が予想されるため、休校とします。

２ 明後日１月２３日（金）の学校の対応につきましては、明日「すぐーる」にてご連絡

いたします。

  ３ 放課後等デイサービスへの連絡は、各ご家庭でご対応をお願いします。

 ４ 通学支援を利用のご家庭は、必ず依頼した事業所への連絡をお願いします。

事務担当

教頭 田口 万紀

℡ ０５９－３２７－１５２２